[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»
Администрация Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.09.2022
№129                        п. Персиановский

	О внесении изменений в постановление №118 от 29.08.2022 «Об    утверждении Административного регламента      по предоставлению           муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства, расположенного на территории Персиановского сельского поселения»

         Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставляемых услуг, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Администрация Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент добавив п.п. 2.6.4., п.2.6. в ч.2 Стандарт предоставления муниципальной услуги в следующей редакции:
2.6.4. Основанием для сноса объекта капитального строительства, включенного в предусмотренный пунктом 2 части 1 статьи 67 ГрК РФ перечень объектов капитального строительства, подлежащих сносу, является решение о комплексном развитии территории. Принятие решения, предусмотренного частью 1 статьи 55.30 ГрК РФ, не требуется.

         2. Опубликовать постановление на сайте Администрации Персиановского сельского поселения в сети «Интернет».

       3. Контроль исполнения оставляю за собой.
Глава Администрация

Персиановского сельского поселения                                 Д.В.Степаненко